Diante do acima exposto, informo que de acordo com quadro do item 09 da presente Informação Fiscal, o contribuinte tem o direito creditório reconhecido no PER nº 04399.63006.181209.1.2.15-0479, referente à competência 08/2007, no valor originário de R$ 67.573,98 (sessenta e sete mil quinhentos e setenta e três reais e noventa e oito centavos)."
É o relatório.

Conselheiro Kleber Ferreira de Araújo - Relator
Admissibilidade
O recurso foi apresentado no prazo legal e preenche os demais requisitos legais, devendo ser conhecido.
Direito à restituição
O

[...]

Diante do acima exposto, informo que de acordo com quadro 
do item 09 da presente Informação Fiscal, o contribuinte tem o 
direito  creditório  reconhecido  no  PER  nº 
04399.63006.181209.1.2.15­0479,  referente  à  competência 
08/2007, no valor originário de R$ 67.573,98 (sessenta e sete mil 
quinhentos e setenta e três reais e noventa e oito centavos)." 

É o relatório. 

Voto            

Conselheiro Kleber Ferreira de Araújo ­ Relator 

Admissibilidade 

O  recurso  foi  apresentado  no  prazo  legal  e  preenche  os  demais  requisitos 
legais, devendo ser conhecido.